
Foremka do lodu, czekolady i muffinek - Diamentowe Serca
[Sprzedam] Dom i Ogród

Włóż serce w domowe pyszności! Pomoże Ci w tym nasza sprytna foremka!
Foremka, która umożliwi Ci stworzenie czekoladowych lub lodowych serduszek a nawet upieczenie romantycznych muffinek!
Foremka do lodu, czekolady i muffinek - Diamentowe Serca to fenomenalny prezent dla każdego, kto kocha… także gotować!

Z tą foremką dosłownie włożysz serce w domowe pyszności!
Wyobraź sobie romantyczny wieczór z kieliszkami wypełnionymi wybornym trunkiem, który schładzają wielkie, zamrożone serduszka.
Albo muffinki w kształcie serc, którymi uraczysz swoją drugą połówkę. A może dziś chcesz właśnie czekoladą uczcić wspólny, wolny
wieczór? Najlepsze jest to, że wszystkie te trzy scenariusze są w zasięgu Twojej ręki i to bez większego wysiłku. Wystarczy jedna,
uniwersalna foremka i odrobina kreatywności, a tej przecież Ci nie brakuje! Bo… czwarty pomysł, jakim możesz zaskoczyć ukochaną
osobę to serduszka-mydełka, w których zrobieniu też pomoże Ci ta foremka!

Foremka do lodu, czekolady i muffinek - Diamentowe Serca to absolutnie
niezbędny gadżet do Twojej kuchni!
Foremka do lodu, czekolady i muffinek - Diamentowe Serca zaskoczy Cię funkcjonalnością i co by nie powiedzieć, od razu podbije
Twoje serce! Oryginalny kształt zagłębień-serc przypomina diamentowe ścianki, dzięki czemu np. kostki lodu będą bajecznie mienić
się świetlnymi refleksami. Na takie wielkie, oryginalne czekoladki skusi się każdy, a upieczone w ten sposób muffinki od razu… ujmą
za serce! Foremka jest silikonowa i odporna na temperatury od -40 do +230 stopni Celsjusza. Nieprzywierająca powierzchnia
sprawia, że wyjmiesz z niej swoje arcydzieła, a także łatwo ja umyjesz.

Specyfikacja:

Foremka do lodu, czekolady i muffinek - Diamentowe Serca,
foremka do lodu, czekolady lub muffinek, dzięki której wyczarujesz domowe łakocie lub lód w kształcie serc,
idealny pomysł na prezent oraz sposób na urozmaicenie wspólnych wieczorów jak i rodzinnych przyjęć,
świetnie sprawdza się do domowego pichcenia z dziećmi lub jako jadalna dekoracja na imprezę,
foremka pozwala na jednorazowe stworzenie 6 kostek lodu, czekoladek, muffinek,
foremki mają średnicę około 6,5 cm,
materiał: silikon (BPA free),
kolor: różowy,
wymiary tacki z 6 zamocowanymi foremkami: ok. 22 x 17 x 2 cm,
wymiary opakowania: 25 x 26 x 2 cm,
producent: Gadget Master.
Uwaga! Myć foremkę miękką gąbką z użyciem delikatnych środków myjących!
Uwaga! Nie myć foremki w zmywarce ani nie używać w kuchence mikrofalowej!
Uwaga! Produkt nie jest zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci poniżej 3 roku życia!
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Produkt jest nowy czy używany? Nowy
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Telefon: (22) 354-68-46
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